
F A K T Ú R A - Daňový doklad

OOb o/-ff
Číslo : 11030258

DODÁVATEĽ:

EFN plus, s.r.o.

Štefánikova 212

Námestovo

029 01

IČDPH: : SK2022582947

DIČ :2022582947

Banka : Dexia a.s.

Účet 4081016001/5600

IČO: 44101601

Dátum dodania : 08.03.2011

Dátum vyhotovenia Fa. : 08.03.2011

Dátum splatnosti : 13.03.2011
Forma úhrady : PP

T/Fax : 043 5523771 043 5581004

Číslo obj. :

K.symbol :0008

DL : 11150350

Číslo servis.záznamu : 0

ODBERATEĽ:

IČDPH :

ZS BOBROV - Základná

Nová cesta 361
029 42 BOBROV

IČO:37810324

škola s MS Bobrov

TeL:043/5587126

DIČ:

PREVÁDZKA:

ý register Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka č.: 20424/L

Číslo tovaru Názov Počet MJ %DPH Cena/J Cena/J+DPH Spolu

50250007FX10 TONER CANON FX-10 REN

50250006FX10 TONER CANON FX-10 TOPPRINT

2.000 ks

1.000 ks

20

20

14.71

18.75

17.65

22.50

29.420

18.750

Faktúra je zároveň dodací list. Vzťah medzi dodávateľom a odberateľom sa riadia Obchodným zákonníkom.
Vlastnícke právo na tovar prechádza na odberateľa az momentom úplného zaplatenia kúpnej ceny.
Za oneskorenú platbu je dodávateľ oprávnený fakturovať 0,02% z fakturovanej hodnoty za každý deň omeškania.
Zákonné recyklačné a autorské poplatky sú zahrnuté v cene tovaru.

DPH20%

Celkom

Vystavil: Pokladňa
Prevzal: h/J

Základ
48.17

48.17

Celkom k úhrade :

DPH
9.63

9.63

Slovom : päťdesiatsedem
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